
Ден и час Предмет Линк

Среда, 6 март, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 7 март, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Среда, 13 март, 18.00 часот Е-влада https://meet.google.com/ccc-ftyc-qfk

Четврток, 23 март, 18.00 часот Интернет маркетинг апликации и алатки https://meet.google.com/ins-xtbm-nzy

Вторник, 19 март, 18 часот Глобални информациски инфраструктури https://meet.google.com/qhy-fcpi-qyg

Среда, 20 март, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 21 март, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Среда, 27 март, 18.00 часот Е-влада https://meet.google.com/ccc-ftyc-qfk

Четврток, 28 март, 18.00 часот Интернет маркетинг апликации и алатки https://meet.google.com/ins-xtbm-nzy

Вторник, 2 април, 18 часот Глобални информациски инфраструктури https://meet.google.com/qhy-fcpi-qyg

Среда, 3 април, 18.00 часот Оперативна стратегија https://meet.google.com/uzg-wzdw-nqk

Четврток, 4 април, 18.00 часот Големи податоци и корисничко искуство  https://meet.google.com/dya-jxkm-oir

Четврток, 11 април, 18.00 часот Е-влада https://meet.google.com/ccc-ftyc-qfk

Вторник, 16 април, 18.00 часот Интернет маркетинг апликации и алатки https://meet.google.com/ins-xtbm-nzy

Среда, 17 април, 18.00 часот Глобални информациски инфраструктури https://meet.google.com/qhy-fcpi-qyg
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